Modulare Korbtransport-
Geschirrspülmaschinen
Cat_ModularRack_TED B  1-03-2006  17:26  Pagina 1
electrolux wtm2
Cat_ModularRack_TED B  1-03-2006  17:26  Pagina 2
electrolux wtm 3
Spülleistung
• Neues, ideales Waschsystem (IWS ideal wash system)

Kernstück eines Korbtransportsystems, das Kapazitäten optimiert und das
Zerbrechen von Geschirr verringert. Die Edelstahlkonstruktion garantiert
Widerstandsfähigkeit, einfache Reinigung dank abgerundeten Ecken,
leichte, ergonomische Bedienung, bedienerfreundliche Einstellung der
Funktionen. Das System eignet sich für Anlagen bis zu 3000 Tellern pro
Stunde.
Cat_ModularRack_TED B  1-03-2006  17:26  Pagina 20
electrolux wtm 2121
Kabellaufband für beste Hygienebedingungen 180° Kurvenbahn.
Gesamtes System mit automatischen Sortiertischen, 180° -Kurve und Rollenbahnen mit Endschalter.
Cat_ModularRack_TED B  1-03-2006  17:26  Pagina 21
electrolux wtm2222
Produktfamilie
WTM Produktfamilie mit Korbleistung
Alle Ausführungen sind mit oder ohne Stromsparvorrichtung, elektrisch oder dampfbeheizt erhältlich.
WTM140 100 Liter reinigen & 1773mm von 80 bis 140
spülen
Modell Typ Gesamte Länge Kapazität
Körbe/Std.
WTM165 150 Liter reinigen & 2100mm von 90 bis 165
spülen
WTM200 50 Liter vorwaschen & 2900mm von 130 bis 200
150 Liter reinigen & spülen
WTM180 50 Liter vorwaschen & 2573mm von 110 bis 180
100 Liter reinigen & spülen
WTM250 100 Liter vorwaschen & 3270mm von 160 bis 250
150 Liter reinigen & spülen
WTM300 150 Liter vorwaschen & 3600mm von 180 bis 300
150 Liter reinigen & spülen
Cat_ModularRack_TED B  1-03-2006  17:26  Pagina 22
electrolux wtm 2323
Technische Daten WTM140 WTM165 WTM180 WTM200 WTM250 WTM300